

Ciudad de México, a 1 de Septiembre 2025

NOMBRE DE LA REGULACIÓN:	Manual de integración y funcionamiento del Comité de Administración de Riesgos y Evaluación de Control Interno Institucional de la Alcaldía Cuauhtémoccon número de registro MEO-CARECI-CUH-24-55C58D47
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA GOCDMX:	2025-01-29
FECHA DE INICIO DE VIGENCIA:	2025-01-29
AUTORIDAD QUE EMITE LA REGULACIÓN:	Alcaldía Cuauhtémoc
TIPO DE REGULACIÓN:	Manuales
OBJETO DE LA REGULACIÓN:	El objetivo del Manual de Integración y Funcionamiento del Comité de Administración de Riesgos y Evaluación de Control Interno Institucional de la Alcaldía Cuauhtémoc, relacionado con la materia para la que específicamente fue diseñado, es que los servidores públicos de esta demarcación lo apliquen estrictamente. Adicionalmente, uno de los objetivos del Gobierno de la Alcaldía en Cuauhtémoc, es mantener informada a la ciudadanía, y en esta ocasión se hace del conocimiento del público en general el texto íntegro siguiente Manual de Integración y Funcionamiento del Comité de Administración de Riesgos y Evaluación de Control Interno Institucional de la Alcaldía Cuauhtémoc.
MATERIA Y/O SECTORES DE LA REGULACIÓN:	Gobierno
SUJETO REGULADO:	Servidores Públicos
TIPO DE REGISTRO:	REGULACIONES
ENLACE/LINK:	https://data.consejeria.cdmx.gob.mx/portal_old/uploads/gacetas/07b590ea0d76c5752ba6126b237f98be.pdf
FOLIO DE INSCRIPCIÓN	I-01-1823-2025